
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 
roku poz. 1153) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 
roku, poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/72/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 157 898 850,86 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 139 549 623,86 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 18 349 227,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok w wysokości 164 677 621,03zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 131 901 516,13 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 32 776 104,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Obrowo od właścicieli nieruchomości na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

348,30147,72 200,58

200,58 139 549 623,86

0,00 274 507,68

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4

Urzędy wojewódzkie

5

Administracja publiczna 1 968 112,72 200,58 1 968 313,30

277 052,72 200,58 277 253,30

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 747 500,00 0,00 11 747 500,00

157 898 650,28 200,58 157 898 850,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 022 007,68 0,00 12 022 007,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 139 549 423,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

274 507,68

majątkowe

majątkowe razem: 18 349 227,00 0,00 18 349 227,00

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  154/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 383 700,00 440 200,00 440 200,00 0,00 440 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 500,00 943 500,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 700,00 440 200,00 440 200,00 0,00 440 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 500,00 943 500,00 0,00 0,00

1 345 429,00 401 929,00 401 929,00 0,00 401 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 500,00 943 500,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 429,00 401 929,00 401 929,00 0,00 401 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 500,00 943 500,00 0,00 0,00

36 897,00 36 897,00 36 897,00 0,00 36 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 927,00 36 927,00 36 927,00 0,00 36 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 790,00 283 790,00 283 790,00 0,00 283 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 760,00 283 760,00 283 760,00 0,00 283 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 580 469,95 17 917 629,05 17 128 404,55 13 803 032,14 3 325 372,41 0,00 664 000,00 125 224,50 0,00 0,00 662 840,90 662 840,90 0,00 0,00

-7 398,56 -7 398,56 -7 398,56 -7 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 599,14 7 599,14 7 599,14 7 398,56 200,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 580 670,53 17 917 829,63 17 128 605,13 13 803 032,14 3 325 572,99 0,00 664 000,00 125 224,50 0,00 0,00 662 840,90 662 840,90 0,00 0,00

457 930,32 457 930,32 457 930,32 421 949,00 35 981,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,58 200,58 200,58 0,00 200,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 130,90 458 130,90 458 130,90 421 949,00 36 181,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,72 147,72 147,72 0,00 147,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,58 200,58 200,58 0,00 200,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,30 348,30 348,30 0,00 348,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 500,04 2 651 109,04 2 651 109,04 2 455 083,14 196 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 391,00 233 391,00 0,00 0,00

-7 398,56 -7 398,56 -7 398,56 -7 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398,56 7 398,56 7 398,56 7 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 884 500,04 2 651 109,04 2 651 109,04 2 455 083,14 196 025,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 391,00 233 391,00 0,00 0,00

2 077 104,26 2 077 104,26 2 077 104,26 2 077 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 398,56 -7 398,56 -7 398,56 -7 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 705,70 2 069 705,70 2 069 705,70 2 069 705,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

4210

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

372 212,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

750

75011

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350

75085

4010

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  154/2025

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 1



336 301,69 336 301,69 336 301,69 336 301,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 398,56 7 398,56 7 398,56 7 398,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 700,25 343 700,25 343 700,25 343 700,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 015,28 1 082 434,28 920 434,28 271 495,00 648 939,28 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 2 009 581,00 2 009 581,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 110,00 0,00 110,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092 015,28 1 082 434,28 919 514,28 271 495,00 648 019,28 0,00 162 920,00 0,00 0,00 0,00 2 009 581,00 2 009 581,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 626 811,00 697 230,00 539 230,00 0,00 539 230,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 1 929 581,00 1 929 581,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 811,00 697 230,00 538 310,00 0,00 538 310,00 0,00 158 920,00 0,00 0,00 0,00 1 929 581,00 1 929 581,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 920,00 158 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 200,00 248 200,00 248 200,00 0,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-920,00 -920,00 -920,00 0,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 280,00 247 280,00 247 280,00 0,00 247 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 934,28 321 934,28 317 934,28 271 495,00 46 439,28 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 934,28 321 934,28 317 934,28 271 495,00 46 439,28 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 387,48 10 387,48 10 387,48 0,00 10 387,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 277,48 10 277,48 10 277,48 0,00 10 277,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 605,00 10 605,00 10 605,00 0,00 10 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715,00 10 715,00 10 715,00 0,00 10 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 516 320,31 56 977 889,31 52 348 113,45 41 717 644,94 10 630 468,51 2 693 671,83 1 741 287,00 194 817,03 0,00 0,00 7 538 431,00 7 538 431,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -876,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 765,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 516 320,31 56 977 889,31 52 348 113,45 41 717 533,94 10 630 579,51 2 693 671,83 1 741 287,00 194 817,03 0,00 0,00 7 538 431,00 7 538 431,00 0,00 0,00

33 832 752,59 31 651 318,59 30 010 868,08 26 150 072,19 3 860 795,89 327 818,00 1 143 247,00 169 385,51 0,00 0,00 2 181 434,00 2 181 434,00 0,00 0,00

-876,00 -876,00 -876,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 831 876,59 31 650 442,59 30 009 992,08 26 149 196,19 3 860 795,89 327 818,00 1 143 247,00 169 385,51 0,00 0,00 2 181 434,00 2 181 434,00 0,00 0,00

17 087 432,12 17 087 432,12 17 087 432,12 17 087 432,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-876,00 -876,00 -876,00 -876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 086 556,12 17 086 556,12 17 086 556,12 17 086 556,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 880,02 3 986 880,02 3 577 856,02 3 045 002,00 532 854,02 291 098,00 117 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 986 991,02 3 986 991,02 3 577 967,02 3 045 002,00 532 965,02 291 098,00 117 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

80103

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Dzi
ał

4110

754

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

3030

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Straż gminna (miejska)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 220 000,00

0,00

75416

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

0,00

7 220 000,00

1 950 000,00

0,00

0,00

1 950 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

4790

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 2



1 311,00 1 311,00 1 311,00 0,00 1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 028,85 1 069 028,85 1 008 290,85 954 286,15 54 004,70 0,00 60 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 069 793,85 1 069 793,85 1 009 055,85 955 051,15 54 004,70 0,00 60 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

149 781,00 149 781,00 149 781,00 149 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 546,00 150 546,00 150 546,00 150 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 513,01 2 208 516,01 2 107 325,01 1 883 731,00 223 594,01 0,00 101 191,00 0,00 0,00 0,00 86 997,00 86 997,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 513,01 2 208 516,01 2 107 325,01 1 883 731,00 223 594,01 0,00 101 191,00 0,00 0,00 0,00 86 997,00 86 997,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 024,00 10 024,00 10 024,00 0,00 10 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 370,21 6 446 182,21 5 159 413,42 2 501 110,13 2 658 303,29 0,00 1 236 043,79 50 725,00 0,00 0,00 725 188,00 725 188,00 0,00 0,00

-1 643,64 -1 643,64 -316,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 -1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643,64 1 643,64 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 370,21 6 446 182,21 5 159 413,42 2 501 110,13 2 658 303,29 0,00 1 236 043,79 50 725,00 0,00 0,00 725 188,00 725 188,00 0,00 0,00

2 274 497,05 2 274 497,05 2 263 697,05 1 910 555,06 353 141,99 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-316,00 -316,00 -316,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 497,05 2 274 497,05 2 263 697,05 1 910 555,06 353 141,99 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 316,00 48 316,00 48 316,00 0,00 48 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 326,00 151 326,00 151 326,00 0,00 151 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-316,00 -316,00 -316,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 010,00 151 010,00 151 010,00 0,00 151 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 209,00 61 021,00 10 296,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 50 725,00 0,00 0,00 725 188,00 725 188,00 0,00 0,00

-1 327,64 -1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,64 1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 209,00 61 021,00 10 296,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 50 725,00 0,00 0,00 725 188,00 725 188,00 0,00 0,00

1 458,88 1 458,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,82 -251,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207,06 1 207,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,13 179,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35,82 -35,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,31 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 591,99 11 591,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 591,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4360

80107

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły artystyczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

4110

80132

4260

4280

4210

4300

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4117

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

852

85219

85295

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 3



1 327,64 1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 919,63 12 919,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 919,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 953,93 19 953,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 953,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-482,77 -482,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -482,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 471,16 19 471,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 471,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 930,81 5 930,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-442,23 -442,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -442,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488,58 5 488,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 488,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 160,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 746 270,04 12 846 270,04 2 142 777,20 1 509 559,70 633 217,50 387 300,00 10 316 192,84 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 746 270,04 12 846 270,04 2 142 777,20 1 509 559,70 633 217,50 387 300,00 10 316 192,84 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

273 952,12 273 952,12 272 952,12 256 244,32 16 707,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 952,12 273 952,12 272 952,12 256 244,32 16 707,80 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 273,05 202 273,05 202 273,05 202 273,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 273,06 202 273,06 202 273,06 202 273,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 473,15 36 473,15 36 473,15 36 473,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 473,14 36 473,14 36 473,14 36 473,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 340 303,56 10 859 753,56 7 158 753,56 421 153,00 6 737 600,56 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 480 550,00 480 550,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 340 303,56 10 859 753,56 7 158 713,56 421 153,00 6 737 560,56 3 700 000,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 480 550,00 480 550,00 0,00 0,00

9 233 452,56 9 233 452,56 5 532 452,56 421 153,00 5 111 299,56 3 700 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 233 452,56 9 233 452,56 5 532 412,56 421 153,00 5 111 259,56 3 700 000,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105,96 1 105,96 1 105,96 0,00 1 105,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

1 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

90002

zwiększenie
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4217

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4227 Zakup środków żywności

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Dzi
ał

855

Rozdział

85504

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 4



-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 065,96 1 065,96 1 065,96 0,00 1 065,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 677 420,45 131901315,55 102250542,73 60 533 686,35 41 716 856,38 10 694 576,83 14 349 963,63 406 232,36 0,00 4 200 000,00 32 776 104,90 32 776 104,90 0,00 0,00

-11 042,21 -11 042,21 -9 714,57 -8 274,57 -1 440,00 0,00 0,00 -1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 242,79 11 242,79 8 955,15 8 163,57 791,58 0,00 960,00 1 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 677 621,03 131901516,13 102249783,31 60 533 575,35 41 716 207,96 10 694 576,83 14 350 923,63 406 232,36 0,00 4 200 000,00 32 776 104,90 32 776 104,90 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

12 509 910,90

0,00

0,00

12 509 910,90

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 154/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Obrowo w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 233 452,56 0,00 9 233 452,56 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 233 452,56 0,00 9 233 452,56 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 40,00 1 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,96 -40,00 1 065,96 

   Razem 9 233 452,56 0,00 9 233 452,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 154/2025 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Obrowo na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 200,58 zł do kwoty 
157 898 850,86 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 200,58 zł do kwoty 139 549 623,86 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się dochody o 200,58 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 157 898 650,28 200,58 157 898 850,86 
dochody bieżące, w tym: 139 549 423,28 200,58 139 549 623,86 

Administracja publiczna 1 968 112,72 200,58 1 968 313,30 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 200,58 zł do kwoty 
164 677 621,03 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 200,58 zł do kwoty 131 901 516,13 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 30,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Ukraina) zwiększa się wydatki o 200,58 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 398,56 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 920,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Straż gminna (miejska)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 110,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 111 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 765,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” zwiększa się wydatki o 24,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 316,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” (dotyczy zadania Jesień Sasieczna) zwiększa się wydatki o 1 327,64 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 0,01 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 1



●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki 
o 40,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 30,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 7 398,56 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 920,00 zł; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Straż gminna (miejska)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 110,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 876,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Zakup usług 
zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 24,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 316,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Jesień Sąsieczna) zmniejsza się wydatki o 251,82 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Jesień Sasieczna) zmniejsza się wydatki 
o 35,82 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Jesień Sasieczna) zmniejsza się wydatki o 482,77 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” (dotyczy zadania Jesień Sasieczna) zmniejsza się wydatki o 442,23 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” (dotyczy zadania Jesień Sasieczna) zmniejsza się wydatki o 115,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 0,01 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 40 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Obrowo przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 164 677 420,45 200,58 164 677 621,03 
wydatki bieżące, w tym: 131 901 315,55 200,58 131 901 516,13 

Administracja publiczna 17 917 629,05 200,58 17 917 829,63 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Obrowo na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Gminy 
Obrowo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 147,72 200,58 348,30 
 75011 Urzędy wojewódzkie 147,72 200,58 348,30 

  Razem 370 879,28 200,58 371 079,86 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 2



Wydatki 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 147,72 200,58 348,30 
 75011 Urzędy wojewódzkie 147,72 200,58 348,30 

  Razem 368 341,72 200,58 368 542,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D982A385-6645-4FD8-B130-F3FD7250613B. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Obrowo w 2025 roku


